
Wijziging Regeling rechtspositie burgemeester en wethouder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwijndrecht; 

  

gelet op de artikelen 44 en 66 van de Gemeentewet, het Rechtspositiebesluit decentrale politieke 

ambtsdragers en de Regeling rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers; 

  

besluit vast te stellen de volgende regeling: 

  

Regeling  tot wijziging van de Regeling  rechtspositie burgemeester en wethouder  gemeente Zwijn- 

drecht . 

  

Artikel I 
De Regeling rechtspositie burgemeester en wethouder gemeente Zwijndrecht wordt als volgt gewijzigd: 

A 

Artikel 4, vierde lid komt te luiden: 

4. De burgemeester of de wethouder levert na beëindiging van zijn functie de ter beschikking gestelde 

informatie- en communicatievoorzieningen in bij de gemeente. Overname van de informatie- en com- 

municatievoorzieningen na schoning is mogelijk tegen vergoeding van de resterende waarde van de 

voorzieningen in het economisch verkeer. 

B 

Artikel 6, tweede lid komt te luiden: 

2. Een aanvraag om een vergoeding van de onkosten als bedoeld in dit artikel gaat vergezeld van een 

declaratieformulier en bewijsstukken. Het vereiste om bewijsstukken te overleggen geldt niet wanneer 

de vergoeding een forfaitair bedrag betreft. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zwijndrecht, 27 augustus 2024 

De burgemeester, 

L.C.A. Anink 

De secretaris, 

P.W. Croonenbberg-Borst 

Nr. 475940 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 475940 12 november 2024 1 


